

# Årsredovisning

för

## Omnia Gårda AB

559425-2602

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Swedberg, Styrelseledamot  
2025-06-21

Styrelsen för Omnia Gårda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hälsovård i form av gymverksamhet. Företaget erbjuder även tjänster inom företagshälsovård, kostrådgivning och PT konsultation samt försäljning av träningsartiklar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbukat per bokslutsdatum men ingen kontrollbalansräkning har upprättats eftersom det egna kapitalet återställdes i mars 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	659	28
Resultat efter finansiella poster	76	-132
Soliditet (%)	-4,9	-29,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 225% jämfört med föregående år. Detta beror på att man i föregående räkenskapsår, som var det första, kom i gång med verksamheten i slutet av sista kvartalet och därmed inte hade en försäljning som årets.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-132 241	<b>-107 241</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 241	132 241	<b>0</b>
Årets resultat			76 173	<b>76 173</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-132 241</b>	<b>76 173</b>	<b>-31 068</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-132 241
årets vinst	76 173
	<b>-56 068</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-56 068
	<b>-56 068</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-03-08 -2023-12-31 (10 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		659 371	28 000
Övriga rörelseintäkter		557 799	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 217 170</b>	<b>28 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-723 550	-160 241
Personalkostnader	2	-417 731	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 141 281</b>	<b>-160 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 889</b>	<b>-132 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		473	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>284</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>76 173</b>	<b>-132 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 173</b>	<b>-132 241</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>76 173</b>	<b>-132 241</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	158 955	0
Övriga fordringar	107 085	84 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	302 634	220 335
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>568 674</b>	<b>305 020</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	63 734	61 786
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>63 734</b>	<b>61 786</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>632 408</b>	<b>366 806</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

632 408

366 806

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-132 241	0
Årets resultat		76 173	-132 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-56 068</b>	<b>-132 241</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-31 068</b>	<b>-107 241</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		360 278	327 438
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>360 278</b>	<b>327 438</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		192 807	110 260
Övriga skulder		0	26 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 391	10 002
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>303 198</b>	<b>146 609</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>632 408</b>	<b>366 806</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder till gemensamt styrda företag	-360 278	-327 438
	<b>-360 278</b>	<b>-327 438</b>

Göteborg 2025-06-19

*Thomas Swedberg*  
Thomas Swedberg  
Styrelseledamot

*Karin Swedberg*  
Karin Swedberg  
Styrelseledamot